

手数料改定のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。当金庫におきましては、令和4年4月1日(金)より、一部の手数料を下記のとおり改定させていただきます。今後も、役職員一同、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

(1) 融資実行手数料	(税込)	
改定項目	現行手数料	改定手数料
融資実行手数料(証書貸付・手形貸付)	1,100円	2,200円
(2) A T M出金手数料(当金庫キャッシュカード出金)	(税込)	
改定項目	取引時間帯	現行手数料
平日 出金手数料	8:00 ~ 8:45	0円
	18:00 ~ 21:00	0円
土曜日 出金手数料	8:00 ~ 9:00	0円
	14:00 ~ 21:00	0円
(3) 夜間金庫 月額利用料	(税込)	
改定項目	現行手数料	改定手数料
夜間金庫 月額利用料	5,500円	8,800円
(4) 送金、振込の組戻手数料	(税込)	
改定項目	現行手数料	改定手数料
他金融機関宛	660円	880円
当金庫本支店間	220円	660円
(5) 手形・小切手関連手数料		
①手形用紙料金	(税込)	
改定項目	現行手数料	改定手数料
約束手形・為替手形 1冊(25枚)	550円	880円
②小切手用紙料金	(税込)	
改定項目	現行手数料	改定手数料
当座小切手 1冊(50枚)	1,100円	1,320円
③代金取立手数料	(税込)	
改定項目	現行手数料	改定手数料
本支店	0円	440円
横浜・東京交換	220円	440円
遠隔地(通常)	660円	880円
遠隔地(至急)	880円	1,100円
※本支店には当店手形も含まれます。		
④割引手形取立手数料	(税込)	
改定項目	現行手数料	改定手数料
遠隔地	660円	880円
⑤取立手形店頭呈示(店頭入金)	(税込)	
改定項目	現行手数料	改定手数料
横浜・東京交換	0円	880円
遠隔地	660円	880円
⑥その他	(税込)	
改定項目	現行手数料	改定手数料
自己宛小切手発行	550円	880円
不渡手形返却料	660円	880円
取立手形組戻料	660円	880円
(6) 情報開示手数料		
情報開示(取引履歴)手数料の上限廃止	(税込)	
現行手数料(上限)	改定手数料	
10年未満 上限 5,500円	上限廃止	
10年以上 上限 11,000円	上限廃止	
(7) 新設手数料	(税込)	
新設項目	新設手数料	
住宅取得資金に係る借入金の年末残高等証明書再発行手数料	550円	

ご不明な点などがございましたら、お気軽に店頭窓口までお声掛けください。